報道各位

令和５年（2023）11 月 10日

新潟市美術館

企画展

少女たち 星野画廊コレクションより

〔同時開催〕あしたもアイドル Negicco のアートワークほか

内覧会のおしらせ

日時：2023 年 11月 17日（金）14時～16時

- Negicco の３人が来場します。

- 古町芸妓２名が来場します（14:00～14:20 頃）
とくに、今年７月に結成 20 周年を迎えた Negicco の、

美術館では初となる展示を前にしてのコメントを聞ける機会となります。

（特にセレモニーやイベントは予定しておりません）

各位のご取材方お願い申し上げます。

〔取材お申込〕

内覧会取材をご検討いただける場合、以下のURLからWEBフォームでお申込下さい。
https://forms.gle/6B13FYojrN2Kc8sb7

・招待券プレゼント、画像使用申請のメニューもこちらから。

・その他のお問い合わせも、フォームからどうぞ。

〔開催概要〕

・会期：2023 年 11月 18日〔土〕～2024 年 1月 21日〔日〕

・主催：新潟市美術館、TeNYテレビ新潟

・共催：新潟日報社

＊展覧会の詳細は、こちらのURLをご参照ください。

http://www.ncam.jp/exhibition/7378/

問い合わせ先：新潟市美術館 担当：藤井・菅沼

電話：025-223-1622（直通）

新潟市報道資料